praefati Walteri Clay ex parte australi, et tenementum nuper

praefati Roberti Goodgrome ex parte boreali, et continet in

se in longitudine, a praedicta via ducente per medium de

Etona, quaterviginti pedes, et in latitudine viginti et quatuor

pedes ; quam quidem medietatem nuper perquisivimus de

Alicia quondam uxore Johannis Honesworth, et Margareta

quondam uxore Johannis Water, de Etona praedicta ; et

etiam unum mesuagium cum pertinentiis, in eadem villa,

situatum inter terram quondam Willielmi Rolff ex parte

orientali, et praedictam viam ducentem per medium de Etona

ex parte occidentali, et inter terram quondam ejusdem Wil-

lielmi ex parte australi, et dictam venillam nuper ducentem

versus collegium nostrum praedictum ex parte boreali ;
quod

quidem mesuagium nuper habuimus ex recognitione, remis-

sione, et quieta clamatione praedicti Thomae Peet et Aliciae

uxoris ejus, nobis inde in curia nostra apud Westmonasterum,

in octabis Sancti Michaelis tunc ultimo praeterito, coram

Ricardo Neweton et sociis suis justiciarjis nostris ibidem, per

E E
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finem in eadem curia levatum factis ; habenda et tenenda

omnia et singula tenementa, mesuagia, curtilagia, medieta-

tem, et redditus prsedicta, cum omnibus suis pertinentiis,

prsefatis prseposito et coUegio, et successoribus suis, in puram

et perpetuam elemosinam imperpetuum, absque aliquo inde

nobis vel hseredibus nostris reddendo, prout in eisdem Uteris

plenius continetur.

Ac etiam, octavo die Martii, anno regni nostri vicesimo

prime, per alias literas nostras patentes pardonaverimus,

remiserimus, et relaxaverimus, tam dilectis nobis in Cristo

tunc prseposito et collegio praedictis, quam aliis personis qui-

buscumque, omnimodas transgressiones, ofFensas, mespri-

siones, impetitiones, et contemptus, per ipsos sen eorum

aliquos vel aliquem, aut per prsedecessores eorumdem prae-

positi et collegii, in sen pro prosecutione, receptione, accep-

tatione, lectione, publicatione, notificatione, sen quacumque

executione aliquarum literarum bullatarum, seu aliarum lite-

rarum quarumcumque domini summi pontificis, ad usum vel

quodcumque interesse prsepositi et collegii praedictorum, con-

tra formam statutorum de provisoribus ante hsec tempera

editorum, ante vicesimum diem Februarii tunc ultimo prsete-

ritum qualitercumque factos sive perpetrates. Et insuper,

per easdem literas nostras, concesserimus et licentiam dede-

rimus pro nobis et hseredibus nostris, eisdem prgeposito et